MÁS INTELIGENTE.
MÁS SEGURA.
Las herramientas Flexco de alta
calidad proporcionan una alternativa
más segura al mantenimiento del
transportador de banda para sus
operaciones y sus trabajadores.
Un sistema completo para trabajar de maneraAproximadamente 42 % de los

Descripción Ancho de banda
Número de
pedido
Código del
artículo
La mordaza para la
banda completa incluye:
•  4 barras para
mordaza para
banda de aluminio
•  4 extremos de
mordaza de acero
6
TO
N
Hasta 900 mm (36") TUG6-36-AL 31700
Hasta 1050 mm (42") TUG6-42-AL 31701
Hasta 1200 mm (48") TUG6-48-AL 31702
Hasta 1400 mm (54") TUG6-54-AL 31703
Hasta 1600 mm (60") TUG6-60-AL 31704
Hasta 1800 mm (72") TUG6-72-AL 31705
8
TO
N
Hasta 900 mm (36") TUG8-36-AL 31706
Hasta 1050 mm (42") TUG8-42-AL 31707
Hasta 1200 mm (48") TUG8-48-AL 31708
Hasta 1400 mm (54") TUG8-54-AL 31709
Hasta 1600 mm (60") TUG8-60-AL 31710
Hasta 1800 mm (72") TUG8-72-AL 31711
Hasta 2200 mm (84") TUG8-84-AL 31712
Hasta 2400 mm (96") TUG8-96-AL 31713
Mordazas para banda Far-Pul™ HD®
Descripción Ancho de banda
Número de
pedido
Código del
artículo
La mordaza para la banda
completa incluye:
•  4 barras de mordaza
para banda
•  4 tijeras de mordaza
para banda
Hasta 750 mm (30") LSHD30 30393
Hasta 900 mm (36") LSHD36 30394
Hasta 1050 mm (42") LSHD42 30395
Hasta 1200 mm (48") LSHD48 30396
Hasta 1350 mm (54") LSHD54 30397
Hasta 1500 mm (60") LSHD60 30398
Hasta 1800 mm (72") LSHD72 30399EBC1
CEBC1
ELEVACIÓN